

## Faktúra - daňový doklad

**20190013**

Dodávateľ:

**A.E.I. rozličný tovar**

Prof.Hlaváča 19, 071 01 Michalovce

Fakturačná adresa:

**Stredná odborná škola****sv. Cyrila a Metoda**

Tehliarska 2, 071 01 Michalovce

IČO: 31942369

DIČ: 2020740084

IČO: 17197058

IČ DPH: SK1020664436

DIČ: 1020664436

Dátum vystavenia: **20.12.2019**Dátum dodania: **20.12.2019**Dátum splatnosti: **10.01.2020**

Bankový účet	Var. symbol	Konšt. symbol	Na úhradu
IBAN: <b>SK13 0200 0000 0005 2014 1552</b>	<b>20190013</b>	<b>0308</b>	<b>180,62 EUR</b>
SWIFT: <b>SUBASKBX</b>			

Spôsob platby: **Prevodom**

Fakturuje Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j. bez DPH	DPH %	spolu bez DPH	Cena za m.j.s DPH	spolu s DPH
Obálka bublinková C/13	5,00	ks	0,672	20	3,36	0,81	<b>4,03</b>
Obálka bublinková E/15	2,00	ks	0,784	20	1,57	0,94	<b>1,88</b>
Obálka bublinková A/11	3,00	ks	0,532	20	1,60	0,64	<b>1,92</b>
Obálka bublinková I/19	4,00	ks	0,826	20	3,30	0,99	<b>3,96</b>
Obálka bublinková F/6	1,00	ks	0,77	20	0,77	0,92	<b>0,92</b>
Obálka hnedá A4 so širokým dnom	3,00	ks	0,21	20	0,63	0,25	<b>0,76</b>
Obálka hnedá A4	33,00	ks	0,14	20	4,62	0,17	<b>5,54</b>
Obálka biela A4	16,00	ks	0,182	20	2,91	0,22	<b>3,49</b>
Obalka dlhá s okienkom	1 700,00	ks	0,028	20	47,60	0,03	<b>57,12</b>
Podložka s klípom A4	1,00	ks	1,61	20	1,61	1,93	<b>1,93</b>
Obal plastový so sponou	1,00	ks	0,686	20	0,69	0,82	<b>0,82</b>
Fólie na hrebeňovú väzbu	10,00	ks	0,14	20	1,40	0,17	<b>1,68</b>
Kniha príchodov a odchodov 50 listov	3,00	ks	2,1	20	6,30	2,52	<b>7,56</b>
Prijemka A4 samoprepis	2,00	ks	3,08	20	6,16	3,70	<b>7,39</b>
Prijemka A5 100listov	2,00	ks	1,2964	20	2,59	1,56	<b>3,11</b>
Objednávka A5	10,00	ks	1,386	20	13,86	1,66	<b>16,63</b>
Zápisník BOZP	3,00	ks	0,826	20	2,48	0,99	<b>2,97</b>
Záznam o prevádzke vozidla	2,00	ks	2,072	20	4,14	2,49	<b>4,97</b>
Poznámkový blok	10,00	ks	0,35	20	3,50	0,42	<b>4,20</b>
Priepustka	2,00	ks	0,434	20	0,87	0,52	<b>1,04</b>
Dovolenka	2,00	ks	0,609	20	1,22	0,73	<b>1,46</b>
Výdavkový pokladničný doklad samoprepis	8,00	ks	1,1032	20	8,83	1,32	<b>10,59</b>
Prijmový pokladničný doklad	20,00	ks	0,875	20	17,50	1,05	<b>21,00</b>
Cestovný príkaz A5	12,00	ks	0,014	20	0,17	0,02	<b>0,20</b>
Cestovný príkaz A4	63,00	ks	0,021	20	1,32	0,03	<b>1,59</b>
Zošívacie spony 2000ks 24/6	7,00	ks	0,5222	20	3,66	0,63	<b>4,39</b>
Listové spony 32mm 75ks	7,00	ks	0,518	20	3,63	0,62	<b>4,35</b>
Pripínačky 16mm 75ks	2,00	ks	0,63	20	1,26	0,76	<b>1,51</b>
Pripínačky 11mm 100ks	2,00	ks	0,406	20	0,81	0,49	<b>0,97</b>
Špendlíky s ozdobnou hlavičkou 100ks	2,00	ks	1,085	20	2,17	1,30	<b>2,60</b>

	<b>bez DPH</b>	<b>Výška DPH</b>	<b>Spolu</b>
SPOLU	150,52	30,10	<b>180,62</b>

**Celková suma: 180,62 Eur**

Tovar

Faktúru vystavil